МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« » AAA&MJ? 2 0 #  Г. № _________________ Z / / 7

г. Москва

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный мастер спорта России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 19 февраля 2020 г. № 152 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 26 марта 2020 г., регистрационный № 57848),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта России»

Республика Бурятия

Спорт лиц с поражением ОДА
Хутаков Сергей Игоревич

Алтайский край

Конькобежный спорт
Муштаков Виктор Алексеевич

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 67 нг
От 21.06.2021 л.

4436887370

Амурская область

Самбо
Казарян Самвел Ааронович

Архангельская область

Конькобежный спорт
Румянцев Александр Вадимович

Универсальный бой
Кузнецов Сергей Алексеевич

Астраханская область

Прыжки на батуте
Одинцов Александр Сергеевич

Самбо
М ухтарова Гульфия Рубиновна

Белгородская область

Самбо
Молдавский Валентин Игоревич

Воронежская область

Тхэквондо
Горлищева Лидия Владимировна

3

Ивановская область

Универсальный бой
Буров Андрей Вячеславович

Иркутская область

Универсальный бой
Дусмеев Иван Геннадьевич

Калининградская область

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями
Ручкина Александра Сергеевна

М осковская область

Кёрлинг
Данилов Виталий Владимирович

Универсальный бой
Князев Егор Иванович

Новосибирская область

Самбо
Кобенов Степан Альбертович

Самарская область

Дзюдо
Конкина Анастасия Александровна
Межецкая Дарья Евгеньевна

город Москва

Велосипедный спорт
Шарапов Александр Ю рьевич

Прыжки на батуте
Даниленко Виктория Анатольевна

Тайский бокс
Климова Мария Сергеевна

город Санкт-Петербург

Джиу-джитсу
Ибрагимов Гаирбег М усабегович

Кёрлинг
Карпушина Анна Владимировна

О.В. М атыцин